



МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 05-А

16 января 2017 года

с. Андреевка

О внесении изменений в постановление местной администрации Андреевского муниципального округа от 28 сентября 2016 года №102-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя- Андреевского муниципального округа, принятым решением Совета Андреевского муниципального округа от 19 марта 2015 года №03/14, решениями Совета Андреевского муниципального округа от 06 октября 2015 года №10/63 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ», от 30 декабря 2016 года №04/26 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2017 год», местная администрация Андреевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации Андреевского муниципального округа от 28 сентября 2016 года №102-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017-2021 годы», а именно:

1.1. в разделе 7 паспорта муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств местного бюджета (расшифровкой объемов бюджетных ассигнований по годам)» цифры «873,7» заменить на цифры «859,6»; цифры «143,1» заменить на цифры «129,0»;

1.2. в разделе 7.1. «В том числе за счет средств местного бюджета» цифры «873,7» заменить на цифры «859,6»; цифры «143,1» заменить на цифры «129,0»;

1.3. в разделе 5 муниципальной программы цифры «873,7» заменить на цифры «859,6»;

1.4. в приложении №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017-2021 годы» код целевой статьи расходов «13000С7201» заменить на «02000С7201»;

1.5. в приложении №3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017-2021 годы» цифры «873,7» заменить на цифры «859,6»; цифры «143,1» заменить на цифры «129,0».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ (Л.Н.Ярошенко).

**Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации**



П.Н.Сысуев